
令和 6 年 7 月 22 日 

関係者各位 

 

介護老人保健施設かがやき 

施設長 眞下 節 

 

 

令和 6 年 7 月 20 日、豊中エリア停電トラブルに伴う電話の不通に関するお詫び 

格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

令和 6 年 7 月 20 日 8 時頃に発生した豊中エリアの一部停電に伴い同時刻から同 

日 17 時頃にかけて、電話が正常に繋がらない状況が発生しました。 

皆様には多大なるご迷惑、ご心配をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

原因を調査いたしましたところ、当施設の電話伝送システムに不具合が発生したこと 

が判明いたしました。同日 17 時には不具合の解消を完了させ以降正常に稼働してお 

ります。 

ご不便とご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、よろしくお願い申し上げます。 


